

Wąbrzeźno, dnia 22.04.2021 r.

AG.272.10.2021.BR

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn. Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie.

W związku z zadanymi pytaniami do opisu przedmiotu zamówienia, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo koła 17" ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koła o rozmiarze 17"

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo opony wielosezonowe, jeżeli tak proszę podać jaki zestaw opon ma być dodatkowo, letnie czy zimowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwóch zestawów opon na felgach – 1 zestaw opon zimowych i 1 zestaw opon letnich. Zamawiający nie dopuszcza opon wielosezonowych.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo dłuższy czas oczekiwania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dłuższy czas oczekiwania na samochód.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zakup auta fabrycznie nowego ,bez przebiegu , zarejestrowanego na dealera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta zarejestrowanego na dealera.